
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení 
zadávací dokumentace k zadávacímu řízení s názvem: 

 
„Rekonstrukce střechy na hlavním objektu ZŠ Varnsdorf, Východní 1602, p. o.“ 

 

Dotaz účastníka: 
 

Dobrý den, v souladu se zadávací dokumentací žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace 

- ve VV je pravděpodobně duplicitně uvedena demontáž výlezových oken - jedná se o položky č.61 a 
č.123 

- ve VV je pol.č.30 - "Zabezpečení střechy proti zatečení vody během výměny částí krovu a krytiny 
včetně podpěrné konstrukce pro zakrytí - 768,83 m2" a pol.č.122 - "Nouzové zakrytí střechy plachtou - 
1000 m2" - jedná se o různé fáze zakrývání nebo je tato práce obsažena duplicitně ve dvou různých 
položkách? 

Předem děkuji za odpovědi 

 

Odpověď zadavatele:  

Položky jsou určené na různé fáze a situace na stavbě.  

Položka č. 30 je určena pro případ, že dojde k zjištění poškození krovu (bednění, krokví apod.) třeba i 
ve větší míře a bude chybět nosná konstrukce, na které by bylo možné zakrytí vytvořit, aby mohla voda 
stékat mimo rozebranou část krovu. V této položce je tedy nutné počítat jak s plachtou, tak i s dočasnou 
konstrukcí pro montáž plachty. 

Položka č. 122 je pro klasické zakrývání plachtou bez nutnosti zřizovat dočasné konstrukce.  

Na stavbě se mohou objevit oba druhy zakrytí a skutečné množství bude upřesněné až během realizace.  

 

  

S pozdravem        Ve Varnsdorfu dne 11. 03. 2022 

 

 

 
ThMgr. Roland Solloch 
starosta města 

 


		2022-03-11T12:27:09+0100
	Roland Solloch




